EDITAL CHAMADA DE SELEÇÃO N° 01/2024

RESULTADO 4° FASE PROGRAMA DE INCUBAÇÃO BIOPARK

O PARQUE CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO DE BIOCIÊNCIAS LTDA, pessoa jurídica de
direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 21.526.709/0001-03, estabelecido na Rua Alexander
Fleming, nº 2194, Edifício Charles Darwin, Térreo, Biopark, no município de Toledo, Estado
do Paraná, torna público o resultado da FASE 04 do processo seletivo para acesso ao
“Programa de Incubação”, destinado a apoiar as empresas inovadoras de base tecnológica,
incentivando o empreendedorismo e gerando produtos e serviços inovadores.

1. RESULTADO APROVADOS FASE 04

Nº EMPRESA

1 SOUGOOD

2 ROSAP CADEIRAS PRODUÇÃO JUSTA

3 PALIAR - CUIDADO DOMICILIAR ESPECIALIZADO

4 DOCTORLINK

5 BIOPROSPECTA LTDA

6 CARBONWISE

                                                                               Toledo/PR, 28 de março de 2024.

PARQUE CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO DE BIOCIÊNCIAS LTDA
Paulo Victor Almeida